

# Kúpna zmluva č. Z20165475\_Z

Uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

MAGTS1600036

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava  
Sídlo: Primaciálne námestie 1, 81499 Bratislava-Staré Mesto, Slovenská republika  
IČO: 00603481  
DIČ: 2020372596  
IČ DPH:  
Číslo účtu: SK7275000000000025827813CEKOSKBX  
Tel: +421 259356342

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: KriMus spol. s r.o.  
Sídlo: Žitavská 5, 821 07 Bratislava, Slovenská republika  
IČO: 31351166  
DIČ: 2020342434  
IČ DPH: SK2020342434  
Číslo účtu: SK60 0900 0000 0001 7035 1196  
Tel: 0245241170

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Železiarsky tovar  
Kľúčové slová: železiarsky tovar  
CPV: 44000000-0 - Stavebné konštrukcie a materiály; pomocné výrobky pre konštrukcie (s výnimkou elektrických prístrojov); 44316000-8 - Železiarsky tovar; 44500000-5 - Náradie, zámky, kľúče, pánty, upínadlá, reťaz a pružiny; 44530000-4 - Upínadlá/spony; 44531510-9 - Svorníky a skrutky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
Druh/y: Tovar; Služba  
Kategória služieb: 2. Služby pozemnej dopravy, vrátane služieb pancierových automobilov a kuriérskych služieb okrem prepravy poštových zásielok

### 2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Zabezpečenie bezproblémového chodu pracovísk verejného obstarávateľa.

### 2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Brúsny papier zrnitosť 100	ks	5	15	
Brúsny papier zrnitosť 220	ks	5	15	
Brúsny papier zrnitosť 40	ks	5	15	
Brúsny papier zrnitosť 60	ks	15	45	
Brúsny papier zrnitosť 600	ks	5	15	
Brúsny papier zrnitosť 80	ks	12	36	
Drôt pozinkovaný priemer 1,60 mm	kg	3	9	

Elektróda bázická 121 2.0/300	ks	180	540	
Elektróda rutilová 117 2.5/350	ks	360	1080	
Hadica flexi ½" x 3/8" dĺžka 400 mm	ks	5	15	
Hadica flexi ½" x 3/8" dĺžka 600 mm	ks	2	6	
Hadica flexi 1/2"x1/2" dĺžka 1200 mm	ks	10	30	
Hadica flexi 3/8" x 3/8" dĺžka 600 mm	ks	10	30	
Hadica flexi batérová dĺžka 600 mm	ks	2	6	
Hadica flexi batérová dĺžka 900 mm	ks	2	6	
Hák lustrový 40	ks	20	60	
Hasák s vodiacou maticou 225 mm	ks	1	3	
Hmoždinka 8 mm do betónu	ks	20	60	
Hmoždinka 8x60 do pórobetónu	ks	2	6	
Izolačná páska 50mm/10m	ks	5	15	
Karabína otočná 95 mm	ks	4	12	
Kartáč oceľový 4 radový	ks	10	30	
Kartuša 35mm	ks	2	6	
Kartuša 40mm	ks	1	3	
Keramické umývadlo 60 cm	ks	5	15	
Kladivo gumené	ks	1	3	
Kladivo zámočnicke 1000 g	ks	1	3	
Kladivo zámočnicke 600g	ks	1	3	
Kliešte kombinované	ks	1	3	
Kliešte SIKO 300 stredné	ks	2	6	
Kliešte štiepacie 160 bočne	ks	1	3	
Klinec oceľový 1.5x35	ks	100	300	
Klinec oceľový 1.5x25	ks	30	90	
Klinec stavebný 40	kg	5	15	
Klinec stavebný 50	kg	0,25	0,75	
Klinec stavebný 63	kg	5	15	
Klinec stavebný 80	kg	5	15	
Kľúč obojstranný 27x30	ks	1	3	
Kľúč očkový 10	ks	1	3	
Kľúč očkový 11	ks	1	3	
Kľúč očkový 13	ks	9	27	
Kľúč očkový 30	ks	2	6	
Koleno 90o 1/2" pozinkované	ks	12	36	
Koleno 90o 3/4" pozinkované	ks	5	15	
Kombi WC	ks	5	15	
Konope 100g	ks	2	6	
Konope 200g	ks	1	3	
Konzola 300x250 biela	ks	20	60	
Kotúč rezný 115x1 - nerez	ks	10	30	

Kotúč rezný 125x1 - nerez	ks	5	15	
Kotúč rezný 230x1,9	ks	4	12	
Kotúč rezný 230x1,9	ks	3	9	
Kotúč brúsny 115 mm	ks	5	15	
Kotva chemická	ks	1	3	
Lanko 4/5 poplastované	m	20	60	
Lepidlo na PVC	ks	5	15	
Lepidlo sekundové 20g	ks	10	30	
Lopata hliníková malá	ks	2	6	
Lopata hliníková veľká	ks	2	6	
Lopatka na smeti - PVC	ks	1	3	
Matica krídlová M8	ks	50	150	
Matica M6	ks	35	105	
Matica M8	ks	800	2400	
Matica uzavretá M8	ks	400	1200	
Mazivo v spreji 150ml	ks	10	30	
Membrána kombi WC	ks	10	30	
Meter navíjací 5m	ks	2	6	
Meter navíjací 3m	ks	2	6	
Metla priemyselná s násadou	ks	8	24	
Násada do kladiva 30 cm	ks	5	15	
Násada do metly 1,6 m	ks	4	12	
Násada lopatová	ks	5	15	
Nátrubok ½" pozinkovaný	ks	5	15	
Nit 4x10 mm	ks	200	600	
Nit 5x10 mm	ks	200	600	
O - Krúžok 18x14 mm	ks	20	60	
Páska viazacia 300x3,6 mm	ks	200	600	
Páska viazacia 300x4,8 mm	ks	700	2100	
Páska viazacia 370x4,8 mm	ks	200	600	
Perlátor vonkajší závit	ks	10	30	
Pílka na železo komplet	ks	1	3	
Pišťoľ na tmel profi	ks	1	3	
Plátok na železo obojstranný	ks	10	30	
Podložka lisovaná 8,4 mm	ks	50	150	
Podložka pod nit 4 mm	ks	15	45	
Podložka pod nit 5 mm	ks	250	750	
Podložka veľkoplošná 10 mm	ks	75	225	
Podložka veľkoplošná 14 mm	ks	25	75	
Podložka veľkoplošná 6 mm	ks	20	60	
PVC koleno 110/45	ks	1	3	
PVC koleno 110/67	ks	1	3	

PVC koleno 50/87	ks	10	30	
Redukcia ¾"x1/2" pozinkovaná	ks	10	30	
Reťaz 4x20 krútená	ks	4	12	
Riedidlo C 6000	ks	10	50	
Rúra PVC 110 mm	m	2	6	
Rúra PVC 50 mm	m	12	36	
Rýľ kovaný špicatý	ks	1	3	
Ryžák s násadou	ks	4	12	
Sada bitov 31 dielna	ks	2	6	
Sada bitov malá	ks	2	6	
Sada imbusových kľúčov 1,5-10 mm	ks	1	3	
Sedátko na WC univerzálne	ks	5	15	
Sekáč plochy 300/25 mm	ks	1	3	
Sifón dvojité drezový	ks	8	24	
Sifón umývadlový	ks	5	15	
Silikón sanitárny biely	ks	1	3	
Silikón univerzálny transparentný	ks	10	30	
Sk páska 12-22 mm	ks	10	30	
Sk páska 8-12 mm	ks	10	30	
Skoba závrtná 2,5x30 mm	ks	10	30	
Skrutka M 8x150	ks	30	90	
Skrutka M 8x40 - imbus	ks	200	600	
Skrutka M 8x50	ks	50	150	
Skrutka vratová M6x40 mm	ks	10	30	
Skrutka vratová M6x60 mm	ks	25	75	
Skrutka vratová M8x50 mm	ks	400	1200	
Skrutkovač 4x80 mm	ks	2	6	
Skrutkovač 5,5x100 mm	ks	1	3	
Skrutkovač 6,5x150 mm	ks	1	3	
Skrutkovač 8x150 mm	ks	1	3	
Skrutky umývadlové 14 mm	ks	1	3	
Sponky 53/10 1000ks	balenie	1	6	
Sponky 53/8 2000ks	balenie	15	45	
Spray čistič brzd - odmasťovač	ks	1	3	
Sprchová hadica	ks	5	15	
Sprchová ružica	ks	5	15	
Svorka lanová 8 mm	ks	10	30	
Špachtľa 25 mm nerezová	ks	2	6	
Špachtľa 38 mm	ks	1	3	
Špachtľa 70 mm	ks	4	12	
Špachtľa 75 mm nerezová	ks	1	3	
Špachtľa 90 mm nerezová	ks	1	3	

Štetec štandard 2"	ks	1	3	
Štetec štandard 2,5"	ks	1	3	
Štetec štandard 3"	ks	5	15	
T-kus ½" pozinkovaný	ks	6	18	
T-kus ¾" pozinkovaný	ks	3	9	
Tmel akrilový biely	ks	1	3	
Tyč závitová M10	ks	2	6	
Tyč závitová M12	ks	1	3	
Tyč závitová M6	ks	1	3	
Tyč závitová M8	ks	5	15	
Uholník kovový	ks	10	30	
Vedro 10l pozinkované	ks	1	3	
Vedro 10l PVC	ks	2	6	
Vedro 12l PVC	ks	2	6	
Vedro 5l PVC	ks	1	3	
Ventil ½" bočný	ks	20	60	
Ventil 3/8" spodný	ks	2	6	
Ventil guľový ½"	ks	10	30	
Ventil guľový ¾"	ks	3	9	
Ventil rohový 3/8"x1/2"	ks	6	18	
Ventil výpustný 3/4"	ks	1	3	
Ventil záhradný 3/4"	ks	3	9	
Vodovodná batéria drezová	ks	10	30	
Vodovodná batéria umývadlová L-100	ks	5	15	
Vrták do dreva 10x230 mm	ks	1	3	
Vrták do dreva 8x300 mm	ks	1	3	
Vrut 3x25 do dreva	ks	200	600	
Vrut 3x30 do dreva	ks	200	600	
Vrut 4,5x70 do dreva	ks	400	1200	
Vrut 4.5x60 do dreva	ks	40	90	
Vrut 4.5x80 do dreva	ks	100	300	
Vrut 4x20 do dreva	ks	200	600	
Vrut 4x35 do dreva	ks	200	600	
Vrut 4x40 do dreva	ks	400	1200	
Vrut 4x50 do dreva	ks	400	1200	
Vrut 4x60 do dreva	ks	400	1200	
Vrut 4x80 do dreva	ks	100	300	
Vrut 5x100 do dreva	ks	1000	3000	
Vrut 5x70 do dreva	ks	200	600	
Vrut 5x80 do dreva	ks	250	750	
Vrut 5x90 do dreva	ks	400	1200	
Vrut 6x120 do dreva	ks	300	900	

Vrut 6x140 do dreva	ks	20	60	
Vsuvka ½" pozink	ks	12	36	
Vsuvka ¾" pozink	ks	5	15	
Vsuvka redukčná ¾"x1/2"	ks	2	6	
Vulkanizačná páska	ks	10	30	
WC kefa + stojan komplet PVC	ks	4	12	
Zátka ½" pozink	ks	5	15	
Zátka ¾" pozink	ks	5	15	
Zátka 3/8" pozink	ks	10	30	
Zvon gumený (čistič výleviek)	ks	8	24	
Zvršok ½"	ks	10	30	
Zvršok 3/8"	ks	10	30	
<b>Technické vlastnosti</b>	<b>Hodnota / charakteristika</b>			

#### 2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

<b>Názov</b>	
Záruka 24 mesiacov.	
Osobný odber do 24 hodín od doručenia objednávky, alebo doručenie na miesto určenia.	
Cena vrátane dopravy na miesto plnenia. Presné množstvá budú spresnené v elektronických objednávkach.	
Dodávateľ predloží elektronicky podrobný rozpis položiek tovaru v zložení: názov, typové označenie, špecifikácia, doplnené o JC bez DPH, DPH, JC s DPH, cena celkom bez DPH, s DPH - do 24 hod. od uzavretia zmluvy.	
Pokiaľ objednávateľ nepotvrdí schválenie požadovaného rozpisu, nebude možné dôjsť k plneniu zmluvy. Rozpis položiek tovaru je potrebné zachovať v poradí, v ktorom je vystavený objednávkový formulár.	
Dodanie tovaru bude prebiehať na základe čiastkových objednávok po dobu trvania zmluvy.	
Objedávateľ je oprávnený pri dodávke skontrolovať predmet zákazky a v prípade dodávky iného tovaru tento tovar neprevziať.	
Dodávateľ dodá tovar nepoškodený v štandardnej kvalite.	
Dodávateľ dodá potvrdenú a podpísanú objednávku spolu s faktúrou a tovarom.	
Splatnosť faktúr 30 dní.	
3 mesačná výpovedná lehota zmluvy bez uvedenia dôvodu.	
Nedodržanie uvedených osobitných požiadaviek na plnenie bude objednávateľ považovať za závažné porušenie zmluvných podmienok zákazky. Nedodržaním uvedených osobitných požiadaviek na plnenie objednávateľ zákazku neprijme a odstúpi od zmluvy.	
Verejný obstarávateľ požaduje bez vyzvania do 24 hodín od uzavretia zmluvy a od doručenia oznámenia z EKS predložiť od víťazného uchádzača zápis v Registri konečných užívateľov výhod podľa platného právneho poriadku.	
Úspešný uchádzač je zodpovedný v plnom rozsahu za akúkoľvek škodu vrátane skutočnej škody, ušlého zisku a iných priamo alebo nepriamo súvisiacich škôd, ktorá vznikne v dôsledku porušenia akýchkoľvek jeho záväzkov zo Zmluvy, právnych predpisov alebo iných pravidiel, ktoré sú pre neho záväzné.	
<b>Názov</b>	<b>Upresnenie</b>

#### 2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

<b>Popis</b>	<b>Názov súboru</b>

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Bratislavský  
Okres: Bratislava I  
Obec: Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
Ulica a číslo:

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

1.4.2016 8:00:00 - 31.3.2020 16:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks  
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 2.1, účinná zo dňa 1.12.2015, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

#### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 8 958,33 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 10 750,00 EUR

#### V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 2.1, účinná zo dňa 1.12.2015, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:

Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 2.1, účinná zo dňa 1.12.2015,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 15.3.2016 8:56:00

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

KriMus spol. s r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska